Banda (Download E Upload), 
Suporte 24 Horas E 7 Dias Por 
Semana Com Técnico Local 
Para Atender Demanda Da 
Câmara Municipal De Tapurah 
– MT 

2.373,28 28.479,36 

TOTAL 28.479,36 

3.4.2. -  Valor estimado Total dos serviços objeto desta licitação é de R$ 
28.479,36 (vinte e oito mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e 
seis centavos). 
3.4.3 – Os custos de instalação e implantação do serviço objeto desta 
licitação devem estar inclusos no custo mensal da contratação. 

4. PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 
4.1. O prazo de vigência é de 12 (doze) meses a contar da assinatura do Contrato.